
Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný Trh 3-5, Praha 1. doručovací adresa: Albertov 6, 128 44 Praha 2 
IC: 00216208, DIC : CZ00216208,
Jednající: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty
Číslo účtu : dále též Kupující

p r o d á v a j í c í EG-LINE,a.s.
Jednající osoba Ing. Petr Fráz Funkce Ředitel společnosti a člen představenstva
Sídlo Nádražní 62/280. Praha 5, PSČ 150 00 1Č/ 282 33 719
Adresa pro doručování Stejná jako sídlo společnosti DIČ CZ 282 33 719

Zapsaný v rejstříku Vedený MS v Praze, oddíl B, vložka č. 13928
Číslo
účtu , Raiffeisenbank.a.s.

KUPNÍ s m l o u v a

číslo sm louvy prodávajícího. číslo  sm louvy kupujícího 

A. zvláštní část

2017/224

Týká se pracoviště 
kupujícího

katedra biochemie 
Pří.f. U K  
Hlavova 2030/8 
Praha 2

Předmět smlouvy ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího
Doručení do místa dodání
Instalace

Odvoz balícího materiálu 
Předání dokladů 
Záruční servis

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání 
Úhrada kupní ceny

Popis zboží Nový a dosud nepoužívaný přístupový systém KABA EVOLO V5 
Bližší vymezení zboží je uvedeno v příloze č. 1

Termín dodání 
vřetně případné 
instalace, příp. 
montáže

Nejpozději do jednoho 
měsíce od uzavření smlouvy místo dodání

katedra biochemie 
Pří.f. U K  

Hlavova 2030/8 
Praha 2

Cena s DPH 241 977,00 Sazba DPH 21% Cena bez D PH  199 981,00

Splatnost faktur
21 dní od doručení Základní platební podmínky

- záloha se neposkytuje
- platba po dodání/instalaci zboží
- na faktuře musí být číslo této smlouvy
- přílohou faktury musí být předávací/instalační 
protokol

Záruční doba 24 měsíců Odstranění záruční vady do 2 pracovních dnů od oznámení

Místo odstranění vad Servos: Nádražní 62/280, Praha 5
Kontakt pro oznámení 
záručních vad

Jakub Mrzena

Rychle opotřebitelné 
součásti -

Záruka na rychle opotřebitelné 
součásti -

Smluvní sankce - Za prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení
- Za prodlení s odstraněním nahlášené záruční vady 0,01% z ceny za každou neodstraněnou záruční vadu a den prodlení

Veřejné zakázky

Prodávající byl vybrán v rámci veřejné zakázky m alého rozsahu (tj. do 2 mil. Kč bez DPH)
Ostatní ujednání

Název akce " Dodávka a instalace digitálního klíčového systému "



B. Obecná část
Tato část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v části A této kupní smlouvy. Pokud

bude rozpor mezi částí A a částí B této smlouvy, má část A přednost.

I. Úvodní ustanovení
1) Prodávající je  povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související s dodaným zbožím. Pokud tato smlouvaje 

uzavírána na základč výběrového či zadávacího řízení, musí mít zboží vlastnosti a parametry požadované kupujícím 
v zadávacích podmínkách. Není-li stanoveno jinak, musí mí zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit stanovený účel, pokud 
není účel stanoven výslovně, pak účel, k nčmuž se zboží zpravidla užívá.

2) Zboží dodané v rozporu s odstavcem I tohoto článku se považuje za zboží vadné.

II. Fakturace, platební podmínky

1) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího. Kupní cena zahrnuje zejména celní, daňové, bankovní a ostatní 
poplatky, dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy kupujícího a náklady na záruční servis. 
Kupní cena je úplná a neměnná a zahrnuje kompletní dodávku.

2) Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě dodání způsobem uvedeným v této 
smlouvě.

3) Kupující je  povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpisu 
protokolu o předání a převzetí zboží, a případně i podpisu instalačního protokolu, a to na základě daňového dokladu (dále též 
„faktura") se splatností uvedenou v části A této smlouvy, která počne běžet doručením faktury kupujícímu.

4) Za den zaplacení kupní ceny je  považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, musí na ni být 
uvedena touto smlouvou stanovená lhúta splatnosti a její přílohou musí být kopie oběma stranami podepsaného instalačního 
protokolu a musí na ní být číslo smlouvy kupujícího. Pokud není povinností prodávajícího zboží instalovat, bude přílohou 
faktury kopie oběma stranami podepsaného přejímacího protokolu. Bude-li faktura chybná či neúplná je kupující oprávněn ji 
vrátit prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhúta splatnosti ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu.

5) Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPI I ve smyslu § 109 zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit 
DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

6) Pokud nebude faktura se všemi náležitostmi doručena kupujícímu nejpozději do 15.12.2017, je  kupující oprávněn odstoupit 
od této smlouvy.

I II.  Dodací podmínky a přechod vlastnického práva

1) Tato smlouva se uzavírá jako tzv. fixní smlouva, kupující si vyhrazuje právo, v případě předčasného nebo pozdního dodání 
zboží nebo neúplné dodávky na základě vlastního rozhodnutí bud' zboží převzít, neboje odmítnout a tím odstoupit od smlouvy.

2) Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména (instalační materiál, montážní přípravky, 
konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.).

3) O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 
„přejímací protokol"). Přejímací protokol musí obsahovat mj. informaci o četnosti a způsobu revizí. Je-li povinností 
prodávajícího zboží nainstalovat, bude o instalaci zboží, jeho uvedení do provozu a odzkoušení mezi smluvními stranami 
sepsán a podepsán instalační protokol.

4) Kupující je povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je  kupující oprávněn odmítnout.
5) Kontaktní osoby prodávajícího a kupujícího uvedené v části A. jsou oprávněny zboží převzít a předat a podepsat přejímací 

protokol, a bude-li zboží prodávajícím i instalováno, podepsat i instalační protokol.
6) Se zbožím se zavazuje prodávající dodat kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží, např. homologační a příslušné 

schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.
7) Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu oběma smluvními

stranami. ____
8) Nebezpečí škody j^W íioží přechází na kupujícího okamžikem podpisu instalačního protokolu. Pokud není povinností 

prodávajícího zbo* instalovat, podpisem přejímacího protokolu.
9) Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude instalace navazovat bezprostředně na předání zboží a bude ukončena bez 

zbytečného prodlení. Prodávající je  povinen instalaci provést s odbornou péčí a upozornit kupujícího na rizika související 
s umístěním zboží. Prodávající je  povinen odmítnout instalaci zboží, pokud by nebyly naplněny podmínky stanovené výrobcem 
nebo obecně závazným právním předpisem pro její provedení.

10) Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak při předání zboží, nebude-li mezi kontaktními osobami dojednáno jinak. 
Kupující je  povinen poskytnout kupujícímu nezbytnou součinnost, zejména určit osoby, které se mají zaškolení účastnit a 
zajistit jejich účast za zaškolení.

IV. Záruka na jakost

1) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v části A. Záruka začíná běžet instalací zboží, není-li 
prodávající povinen instalaci provést, pak podpisem přejímacího protokolu.

2) Prodávající garantuje po celou dobu záruění doby, že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou.
3) Záruční servis je  poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje veškeré náklady související se záručním servisem, zejména 

náklady na náhradní díly, cestu a práci servisního technika.



4) V případě, že zboží je zdravotnickým prostředkem podle zákona ě. 268/2014 Sb., je  prodávající povinen zdarma provádět 
periodické bezpečnostně technické kontroly zboží v souladu se zákonem ě. 268/2014 Sb. ajeho prováděcími předpisy.

5) Záruční vady zboží oznamuje kupující na kontakt prodávajícího uvedený v části A této smlouvy. Prodávající je  povinen bez 
zbytečného prodlení po obdržení oznámení, prověřit reklamované vady a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. 
Jestliže nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit ve lhůtč stanovené pro odstranění záručních vad uvedené v části 
A této smlouvy, dodá prodávající náhradní adekvátní zařízení, které funkěně nahradí vadné zboží, a to do doby zprovoznění 
vadného zboží.

6) Je-li v části A uvedeno, že záruční vady se odstraňují u prodávajícího, pošle kupující společně s oznámením i zboží.
7) Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujíc! nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
8) Záruka se nevztahuje na poškození zboží způsobená neodbornou nebo nesprávnou montáží nebo nesprávnou obsluhou 

v rozporu s pokyny uvedenými v návodu k obsluze, nebo jeho skladováním neodpovídajícím jeho technickým parametrům.
9) Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude možné doručit prodávajícímu oznámení záruční vady.
10) Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním záruční vady, má kupující právo po poskytnutí další přiměřené lhůty od smlouvy 

odstoupit.
11) V případě, že záruční vada je neopravitelná, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo žádat dodání nového zboží.
12) V případě neoprávněné reklamace hradí náklady na odstranění vady kupující.
13) Kupující má nárok i na opravu vady. která byla poznatelná již při uzavření smlouvy.

V. Závěrečná jednání
Smluvní sankce jsou uvedeny v části A této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že neprodleně po podpisu této smlouvy sdělí druhé smluvní straně jména kontaktních osob 
odpovědných za plnění této smlouvy včetně jejich kontaktních údajů.
Pokud zboží nebo jeho část naplňuje znaky autorského díla, převádí prodávající na kupujícího i nevýhradní licenci ke všem 
druhům užití takovéhoto díla a bez časového i územního omezení. Kupující není povinen dílo užít. Cena licence je zahrnuta 
v kupní ceně.
Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem či v zastoupení jednotlivých smluvních stran podpisem smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.
Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou z této 
kupní smlouvy třetí osobě.
Prodávající se zavazuje spolupůsobit ke kontrole podle § 13 odst. 3 zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Prodávají je 
povinen zavázat touto povinností i své případné subdodavatele.
Pokud tato kupní smlouva navazuje na výběrové nebo zadávací řízení, pak se tento smluvní vztah řídí i těmito dokumenty se 
sestupným významem:

a) přílohy této smlouvy,
b) zadávací dokumentace,
c) nabídka prodávajícího.

8) Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že práva 
a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

9) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku (zákon ě. 89/2012 Sb.; dále jen 
„občanský zákoník").

10) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
11) Kupující vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s dodatky nebo odchylkami ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
12) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
13) Prodávající souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil smlouvu podle zákona ě. 340/2015 Sb. a rovněž, podle zákona č. 134/2016 Sb. 

jako celek, protože ve smlouvě nejsou údaje, jejichž zveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností 
prodávajícího nebo jeho zaměstnanců. Prodávající souhlasí s tím, aby smlouva byla zveřejněna včetně naskenovaných ručních 
podpisů zástupců smluvních stran.

14) Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom.
15) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne.
1 2  - 06 -  2017

V  P r a / e  Hne

EG - LINE a.s.
Nádražní 62)280 
Écaha5, 150 00 V
U 38 719

Kupující: Prodé

prof. BUslOr. Jiří Zima, CSc. 
děkan/Přírodovědecké fakulty 
Univerzity Karlovy

Ing. Petr Fráz 
Ředitel společnosti a člen představenstva 

EL-LINE, a.s.

UNIVERZITA KARLOVA
P Ř ÍR O D O V Ě D E C K Á  FAKULTA 

Albertov 6, I28 43 Praha 2 
IČO- 00216208, D IČ: C Z 00216208 

U K - 2



Objednávka č .: 1172500129

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česká republika

DIČ: C Z00216208
IČ: 00216208

Konečný příjemce:

Dodavatel: 
IČ: 28233719

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

D IC :CZ282337I9

■BĚŽNÝ 

Komerční banka, a.s.

Hodek Petr prof. RNDr. CSc.

Místo dodání:Hlavova 8, Praha 2 

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

D O D EJTE:

EG-LINE a.s.

Nádražní 280/62

150 00 PRAHA

P la tnost o b jed n áv k y  do: 31.12.2017
T erm ín  dodání: 25.06.2017

Formát úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Položkový rozpis:
P o ložka

M n o ž s tv í M J C e n a / M J  s  DPH C e lk e m  s DPH

Na základě předložené nabídky u vás objednáváme komplet
se správou EG line _______________________________________________________________________________________________
Celkem: 241 977,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH): 241 977,00 CZK

Datum vystavení: 

Vystavil:
KARLOVA

PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
in£

Alberte
..IČOiOOlU

R az í^ ljŘ  Z  ‘

Za dodavatele: J2.S-. 2<p/7-
lnHlNH u.s
Iražní 62 /2 8 0
ft̂ *5;-460 00

Podpis. datum  a r a z i t j g j ^ j  3 3  7 1 9

In fo rm ace  p ro  dodavatele :

1) Tato objednávka m usí být zveřejněna v R egistru sm luv M inisterstva vnitra Proto musi dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem  na listinné objednávce a doručením  objednateli.

2) Dodavatel přijetím  této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením  této objednávky, zodpovídá za  škodu, která tím objednateli případně vznikne
4 ) Je vyloučeno přijeti této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem  či odchylkou
5) V  případě prodlení dodavatele s  dodáním  objednaného plněni m á objednatel právo odstoupit od této  objednávky
6 ) N avýšení ceny a zm ěna plnění je  m ožná pouze po písem ném  odsouhlasení objednatele, přičem ž zm ěna objednávky podléhá rovněž zveřejněni v Registru 
sm luv
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodáni objednaného plnění. O bjednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude m ít 
náležitosti daňového dokladu Splatnost faktury je  2 1 dnů od doručeni objednateli
8) Pokud je  předm ětem  plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v m inim ální délce 24 m ěsíců s odstraněním  záruční vady do 30 dnů od 
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranam i pro konkrétní případ sjednána jin á  lhúta pro odstraněni vady Z áruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál

Interní údaje objednatele:
3 12500  K a te d ra  b io ch em ie  / 110 /  112500 K a te d ra  b io ch e m ie  /  1 1 -H lav n í č in n o s t  -  z d a ň o v a n á  D e n ik :2  /  IN V E S T IC E



Nabídka Kaba evolo - kontrolní vstupní systém dle C SN  179 KABA
Systém Generálního a Hlavního Klíče

Výrobce:
KABA, GmbH
Ing. Ivo Buk

Licenční partner - dodavatel 
EG-LINE,a.s.________
Ing.Petr Fréz
Nádražní 62/280
150 00 Praha 5
Tel
Fax
Mobi

j\mo v«- spojeni

B ez p e č n á  zem ě  z á š tita  MV-ČR a  Po lic ie

Administrativa
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Univerzita Kartova 
Hlavová 2030/8

prof.RNDr.Petr Hodek.CSc

12.4.2017
Systém Specifikace

Komponenty Elektromechanické zabezpečeni vstupu

Cena 
bez DPH

Počet sleva 
kusů

Cena bez DPH 
celkem

Digitální cylinder -1436 MID MS vložka

I

Kaba Remonte reader 9004-K5 IP66 (8m) 
řidiči jednotka, anténa koax kabel 8m a pouzdro

Media

Montáž 
Montáž 
Doprava 

Cena celkem bez DPH
Komponenty

Zabezpečené čipy proti kopírováni 
Uživatelský čip Mifarel- 4k 
Bezpečnostní karta Master C 
programovací Master B 
Servisní karta (Desfire) 
montáž digitální cylinder

Elektromechanické zabezpečeni vstupu 
KABA

Programovací sada KABA Evolo
KABA EVOLO MANAGER (KEM)
Stoáií programovací čtečka B-web 9108, MIFARE

-<•Y

- A  1

zaškoleni v rozsahu 1 dne nebo 24 hodzaškoleni 
□oprava

Cena komplet se SW celkem bez DPH

Cena komplet se správou EG line celkem bez DPH
EG - LllSE »•>
NédraJnl 8 ř/Jtfltj

199 981 Kč


